АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2017 г.

                                № 73

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

от 17.10.2013 № 629

В связи с дефицитом бюджетных средств и изменением плана мероприятий программы развития физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.10.2013 № 629 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2014-2016г.г.» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

«Финансирование  Программы составляет 376,25140 тыс. руб. и производится за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район», в том числе:

1-й этап: 2014 год – 188,083 тыс. руб.

2-й этап: 2015 год – 103,036 тыс. руб.

3-й этап: 2016 год – 85,13240 тыс. руб.»

1.2. Пункт 5.2 раздела 5 программы изложить в следующей редакции:

«5.2. Перечень основных мероприятий Программы:

Основные мероприятия  подразделяются на следующие категории:

- комплексные спортивно-массовые мероприятия,

- по видам спорта,

- совершенствование материально-технической базы.

0084

	         Финансирование, тыс.руб.

	Наименование
	2014год
	2015 год
	2016 год.

	1.Комплексные спортивно-массовые мероприятия
	62,083
	30,0
	15,190

	2 Мероприятия по видам спорта.

	Волейбол
	24,3
	14,0
	25,61930

	Футбол
	59,4
	-
	14,0

	Киокушинкай каратэ
	 11,8
	 -
	 -

	Легкая атлетика
	30,5
	21,0
	19,77110

	Лыжный спорт
	-
	5,0
	-

	Тяжелая атлетика
	 -
	33,036
	10,552

	3.Совершенствование материально-технической базы

	ИТОГО
	188,083
	103,036
	   85,13240

»
1.3 Раздел 6 программы изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение программы

Финансирование Программы составляет 376,25140 тыс. руб. и производится за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район», в том числе по годам:

2014 год – 188,083 тыс. руб.

2015 год – 103,036 тыс. руб.

2016 год – 85,13240 тыс. руб.»

2. Постановления администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13.07.2015 № 433 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.10.2013 №629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2014 - 2016г и от 28.12.2015 № 802 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.10.2013 №629 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2014 - 2016г. признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетени «Вестник района».
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         В.М. Дергунов